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Super mleczko waniliowe w czekoladzie bezglutenowe - 400g
 

Cena: 31,50 pln

Opis słownikowy

Producent Glutenex

Opis produktu
 

Bezglutenowe Super Mleczko o smaku waniliowym w czekoladzie to wyjątkowo smaczna i przekąska idealna na każdą okazję: podczas
wizyty gości, przy wieczornej kawie lub gdy ma się ochotę chwilę przyjemności i zjedzenie czegoś słodkiego. 

Składniki: czekolada 25% [cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgator: lecytyny (soja), emulgator: E 476, aromat] - masa
kakaowa minimum 47,1%; cukier, margaryna [oleje i tłuszcze roślinne (olej rzepakowy, całkowicie uwodorniony olej rzepakowy), woda,
emulgatory: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, estry kwasów tłuszczowych i poliglicerolu; sól, regulator kwasowości: kwas
cytrynowy, aromat], syrop glukozowy, mleko w proszku, masło (mleko), białko jaja, woda, substancja żelująca: agar, aromat, substancja
konserwująca: sorbinian potasu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

 

Produkt może zawierać: orzechy, orzeszki ziemne, sezam..

 

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g PRODUKTU:

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 20-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/super-mleczko-waniliowe-w-czekoladzie-bezglutenowe-400g.html
http://www.aptusshop.pl/


 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
Wartość energetyczna: 2067 kJ / 495 kcal

Tłuszcz / w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 28 g / 14 g

Węglowodany / w tym cukry: 57 g / 49 g

Białko: 2,9 g

Sól: 0,12 g

Masa netto: 400g

 

Termin przydatności do spożycia: 3 m-ce
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